DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO SOBRE A SAÚDE
MENTAL DOS PROFESSORES E PROFESSORAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO
MUNICÍPIO DE URUÇUÍ, ESTADO DO PIAUÍ de autoria de CARMEM CRISTINA MARECO
DE SOUSA PEREIRA, VERÔNICA ELIZEU DE ARAÚJO FERNANDES, MAYARA
DANYELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA, PAULO VICTOR MONTEIRO SANTANA DE
OLIVEIRA, PALOMA CARVALHO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37940

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37940